
Lördagar kl. 14.00

Barnens 
abonnemangsserie

								      

Barnens abonnemangsserie riktar sig till hela familjen.  Flera av arrangemangen har åldersrekommen-
dationer – från 0 år – se respektive föreställning. Biljetterna kostar 50 kr oavsett ålder. Välkomna!

Kulturhuset Barbacka
Kristianstads kommun
Kultur & fritid
291 80 Kristianstad
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Med stöd av:
Kristianstadsbladet  
Sparbanken 1826
Tack till ABF.

* I samband med varje konsert/föreställning plockar Stadsbiblioteket fram barnlitteratur på det valda 
temat och gör en liten bokutställning på avdelningen Barn & Unga.  Välkomna att få boktips!

Elefantföreställningar 
– teater, clowneri, dans osv. 

Krokodilkonserter 
– musikprogram och konserter.

Våren
2012

	 28 januari • Föreställning kl. 14.00 • Längd 25 min

	 Snööga – en vintrig glittrande dans- och musikföreställning för små barn
Detta är en vacker och stämningsfull föreställning för små barn om hur det är att vakna en morgon till ett 
orört snötäcke. Världen är ny och fin och ren. Allt ser annorlunda ut och det finns en stämning av 
hemlighetsfull poesi. Se världen med andra ögon – med SnöÖgon! I föreställningen möter vi två dansare 
och en musiker.  Av Tali Razga, Danmark. 
Ålder: 2–4 år • Kulturhuset Barbacka, Spelhålan  • Tema: snö * Kaféet öppet

	 4 februari • Föreställning kl. 14.00 & 15.30 • Längd 35 min

	 Hur långt når Alfons?  
Här funderar Alfons från sitt finurliga håll på vad en människa är. Hur långt når vårt humör, våra handlingar 
och huggskott? Var tar själva Alfons slut? Och luften han andas ut? Och spottet han spottar på gatan som 
räddar livet på små små krypingar? Alfons tankar hittar inget slut... Efter en bok av Gunilla Bergström. Regi: 
Ika Nord.  Av och med Boulevardteatern. 
Ålder: 4–8 år • Kulturhuset Barbacka, Spelhålan • Tema: påhittighet * Kaféet öppet

	 18 februari • Föreställning kl. 14.00 • Längd 40 min

	 PIMPA – den lilla hunden med röda prickar 
PIMPA ger sig ut på resor, pratar med allt och alla och lär sig ständigt nya saker.  Varje resa är ett äventyr och 
att komma hem är skönt! Dockteatern Tittut är stolt över att som första nordiska barnteatergrupp 
introducera PIMPA, Italiens mest älskade barnboksfigur, som med stor förundran upptäcker vår värld. 
Francesco Tullio skapade hunden PIMPA 1975 som seriefigur och 1983 som tecknad film. Sedan dess har 
PIMPA producerats i olika pedagogiska former och översatts till bl. a. franska, turkiska och japanska. Av och 
med Dockteatern Tittut. 
Ålder:  2–5 år • Kulturhuset Barbacka, Spelhålan • Tema: resor * Kaféet öppet

	 25 februari • Föreställning kl. 14.00 & 15.30 • Längd 40 min 

	 Vinterallsång hos Hellsing – med Mamma Måd
Med hjälp av både klassiska och mer moderna barnsånger tas vi med på en musikalisk resa genom vintern! 
Barnen bjuds in att både sjunga med och göra enkla rörelser till de lekfulla och snabbinlärda sångerna som 
handlar om kyla, snö och is. Ett vintervitt program där vi leker med ord och kommer fram till att vintern 
egentligen bara består av vatten, vatten, bara vanligt vatten! Medverkande: Maud Cederlöw, Jerker 
Heijkenskjöld och Martin Ihbom.
Ålder: 3–6 år • Regionmuseet, Hörsalen • Tema: allsång * Kaféet öppet

	 10 mars • Föreställning kl. 14.00 • Längd 40 min • obs: medtag nalle!

	 Jorden runt med två gitarrer – David och Thomas på världsmusikjakt 
David och Thomas älskar att leka. Men mest av allt älskar de musik och att spela gitarr! Men de har en fråga: 
hur låter världens musik? I ett bildspel fullt av djur, barn och människor från olika delar av vår jord får vi 
Skype-kontakt. Vet flodhästen hur världens musik låter i Afrika? Vet fru Pingvin hur världens musik låter på 
Antarktis? Och vad håller den luriga herr Björn på med egentligen..? Idé och medverkande: 
TheGothenburgCombo (David Hansson och Thomas Hansy), Manus och regi: Anette Lindbäck.
Ålder: från 3 år • Konserthuset, Lilla salen • Tema: jorden * Kaféet öppet

   17 mars • Föreställning kl. 14.00 & 15.15 • Längd 30 min

 	 Jaguaren 
Pojken Elmer blir jaguar för en kväll. Elmer, som annars är liten och obetydlig, ger sig ut och skrämmer 
grannens elaka hund och läxar upp en gammal tant. Och så träffar han kattflickan Ellinor. Föreställningen 
Jaguaren kan beskrivas som ett mellanting mellan Lady & Lufsen och West Side Story. Kom och se en 
vild, vacker, rolig och poetisk föreställning, fritt efter en bok av Ulf Stark. Av och med Regionteatern 
Blekinge Kronoberg. 
Ålder: 3–5 år • Kulturhuset Barbacka, Spelhålan • Tema: fantasi * Kaféet öppet

	 14 april • Föreställning kl. 14.00 & 15.30 • Längd 45 min

	 Minitrams – mysig musik för de minsta
Kom med ditt lilla barn (0-4) och sjung med i låtarna från Dan Bornemarks nya skiva Minitrams! Vi går på 
babysim, svävar som spöken, borstar tänderna, älskar hösten, äter med bestick och hittar på roliga grejer i ”Titta 
titta titta” – alltsammans i en mysig, svängig musikalisk sparkdräkt. Du och ditt barn får en intim musikstund 
tillsammans som dessutom inkluderar en liten fika. Medverkande: Dan Bornemark och Björn Claeson. 
Ålder: 0–4 år • Konserthuset, Lilla salen • Tema: bebisar * 

	 21 april • Föreställning kl. 14.00 • Längd 40 min
	 Lilla sagosångsteatern  – med Sagotanten och Gästmusikanten

Tänk så mycket man kan göra med sagor! Man kan berätta sagor, man kan måla sagor, man kan göra teater 
och film av sagor, och sen kan man sjunga, och spela sagor, eller sjunga och röra sig. Det är precis detta som
Sagotanten och Gästmusikanten gör i denna sagosångsföreställning.  Medverkande: Gitte Pålsson och Åsa 
Håkansson.
Ålder:  1–5 år • Konserthuset, Lilla salen • Tema: sagor * Kaféet öppet

	 12 maj • Föreställning kl. 14.00 • Längd 45 min

	 Eva och Puttes Funckarshow – känsliga bitar
Avslutningskonserten i Tivoliparken blir till en fartig musikshow uppbackad av ett tight band. Eva och Putte 
lär oss allt de kan om hur livet och känslorna fungerar. Eva känns igen från Björnes magasin, Evas pysselshow, 
Evas Funckarprogram och många fler serier för SVT, tillsammans med Putte som är regissör och dramatiker 
på radio och tv. Eva Funck har drivit en egen teater i tjugofem år och har dessutom fått pris för världens 
bästa faktaprogram för barn! Medverkande: Eva Funck och Lars in de Betou med band
Ålder: för alla • Tivoliparken • Fri entré!
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